Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23020004/24   - CONTRATO Nº 20240264  -
ORIGEM:  Dispensa   Nº  2024022902-DE-  CONTRATANTE:   SECRETARIA  DE
ADMINISTRACAO E FINANCAS - CONTRATADA(O).....: W C COSTA SERVIÇOS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS
FÍSICOS PARA ARQUIVO DIGITAL (PDF) VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES
DA  SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  FINANÇAS  DO  MUNICIPIO  DE
JAGUARIBARA/CE.  -  VALOR  TOTAL:  R$  37.990,00  (trinta  e  sete  mil,
novecentos  e  noventa  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
1201.04.122.0002.2.091  -  Gestao  e  Manut.  das  Atividades  da  Sec.  de
Administracao e Financas, R$ 37.990,00 no elemento de despesa 33904015:
Serviços  de  Tecnologia  da  Informação  e  Comunicação  –  Pessoa  Jurídica,
DIGITALIZAÇÃO/INDEXAÇÃO DE DOCUMENTOS; - VIGÊNCIA: de 10 meses  -
DATA DA ASSINATURA: 13 de março de 2024

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534